
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:   LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022 AD 
ARS.UNI.VCO (ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO DELLA CULTURA, 
DEGLI STUDI UNIVERSITARI E DELLA RICERCA NEL VERBANO 
CUSIO OSSOLA). 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

L'estensore dell'atto: Motetta Emanuela
Il Responsabile del procedimento: Primatesta Giuseppina
Il Dirigente/Funzionario: Primatesta Giuseppina
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Guidetti Daniela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore Sostituto SOC Affari Generali 
Legali e Istituzionali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

“Premesso che
- ARS.UNI.VCO (Associazione per lo Sviluppo della Cultura, degli Studi Universitari e della 
Ricerca nel VCO) è un ente senza scopo di lucro, con personalità giuridica, regolarmente 
iscritto al n. 210 del Registro Prefettizio delle Persone Giuridiche del Verbano Cusio Ossola, 
che ha come finalità statutaria quella di promuovere lo sviluppo della cultura, degli studi 
universitari e della ricerca, soprattutto nel campo delle scienze economico-sociali ed 
ambientali, delle scienze sanitarie nel territorio del Verbano Cusio Ossola;

- l’ASL VCO risulta associata ad ARS.UNI.VCO sin dall’anno 2002 in qualità di “Associato 
Fondatore”, giusta deliberazione D.G. n. 223 del 29/4/2002;

- lo statuto di ARS.UNI.VCO  è stato approvato all’unanimità dagli Associati fondatori nel 
corso dell’Assemblea straordinaria tenutasi il 9/5/2002;

VISTA la deliberazione D.G. n. 263 del 22/03/2021 con la quale veniva liquidata ad 
ARS.UNI.VCO la quota associativa per l’anno 2021,  pari ad €. 2.580,00. 

PRESO ATTO che con nota prot. acquisita al prot. aziendale al n. 13485/2022, la 
Presidente di ARS.UNI.VCO richiede il versamento della quota associativa annuale 2022, 
dell’importo di €. 2.580,00. 
 
DATO ATTO CHE la Direzione Generale ha dato mandato a questa SOC di provvedere alla 
liquidazione della quota associativa sopra citata;

SI PROPONE pertanto di liquidare all’Associazione per lo Sviluppo della Cultura, degli Studi 
Universitari e della Ricerca nel Verbano Cusio Ossola – ARS.UNI.VCO,  la quota associativa 
relativa all’anno 2022 pari ad € 2.580,00, il cui onere di spesa risulta viene impegnato al 
conto 3.10.10.13 – Aut. 24 – sub 7 - del Conto Economico Esercizio 2022”.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

D E L I B E R A

                                                                                                           
1°) Di liquidare all’Associazione per lo Sviluppo della Cultura, degli Studi Universitari e 

della Ricerca nel Verbano Cusio Ossola – ARS.UNI.VCO,  la quota associativa 
relativa all’anno 2022 pari ad €. 2.580,00.

2) Di dare atto che l’onere di spesa di cui al punto 1°) risulta imputato al conto 
3.10.10.13 – Aut. 24 – sub 7 - del Conto Economico Esercizio 2022.

3) Di dare mandato alla S.O.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio di 
effettuare la liquidazione della quota associativa in oggetto tramite versamento 
dell’importo relativo sul conto corrente intestato a: Associazione per lo Sviluppo 
della Cultura, degli Studi Universitari e della Ricerca nel Verbano Cusio Ossola - 
ARS.UNI.VCO –  UNICREDIT – Filiale di Domodossola - cod. IBAN: IT97 Y020 0845 
3600 0010 4801 238.


		2022-05-10T15:30:55+0000


		2022-05-10T17:40:11+0000


		2022-05-12T13:58:53+0000




